
 

Udviklet for at gøre rengøringen nemmere 

 

INVISIBLE SHIELD 

 

SURFACE PROTECTANT 

 

CLEAN-X  

ADVANCED SURFACE CARE 

 

NY 

 

Nanoteknologi  

 

AFVISER Vand, smuds og pletter. 

 

Forhindrer, at der dannes skjolder efter vand, sæbe, kalk og mineraler, og gør rengøringen nemmere. 

 

Bevarer overfladerne som nye! 

 

300 ml 

 

Belægningen med INVISIBLE SHIELD® får overfladen til at afvise pletter fra vand, smuds, olie og 

mineraler – og kan påføres igen og igen 

 

Ubehandlet 

Behandlet 

 

Skjoldet forsegler de mikroskopiske porer i glas, porcelæn og keramik og danner en usynlig vand-, smuds- 

og stænkafvisende belægning, så vand, sæbe, kalk og mineraler ikke danner skjolder, og rengøringen bliver 

nemmere.  

 

Holder vinduer brusekabiner, vaske, badekar, spejle, fliser og bordplader skinnende rene... og som nye. 

 

Belægningen er utrolig holdbar og forringes ikke, selvom der vaskes af med sæbe, opløsnings- og 

rengøringsmidler… den gør brugen af slibende rengøringsmidler, der kan beskadige overfladen, helt 

overflødig… aldrig mere skure og skrubbe. 

 

Produkterne i Clean-X Advanced Surface Care-serien er udviklet, så de giver et hurtigt og effektivt resultat. 

De er sikre at bruge og tager hensyn til miljøet. 

 

Du finder flere nyttige rengøringsløsninger på www.unelko.com 

 

 

 

http://www.unelko.com/


VEJLEDNING: 

 

Vask og tør overfladerne grundigt inden behandlingen for at fjerne eventuelle sæbeskjolder, film efter hårdt 

vand, pletter og mineralaflejringer. (Vi anbefaler brugen af Clean-X Cream Cleanser). 

 

(1) Hæld en lille smule beskyttelsesmiddel på en foldet klud eller en lidt køkkenrulle.  

 

(2) Gnid beskyttelsesmidlet ind i overfladen med en fast, overlappende bevægelse, så det dækker 

fuldstændigt. Lad opløsningsmidlet fordampe, så der dannes en tåge på overfladen. 

 

(3) Brug en ren klud eller ny køkkenrulle til at polere overfladen (vend kluden ofte), indtil overfladen er glat 

og skinnende. (Sprøjt vand på glasflader, og tør med en blød klud, indtil de er helt klare). 

 

 

BEMÆRK:  

 

Behandlingen kan nemt gentages, når der er behov for det, uden at der dannes aflejringer, så overfladen 

forbliver vand-, smuds- og pletafvisende.   

 

Gentag behandlingen, så snart overfladen ikke længere får vandet til at perle – så bevarer den sit flotte 

udseende. 

 

En behandling holder normalt fra seks måneder til et år. 

 

Brug det nye Clean-X Dual Action Ultra Care®-rengørings- og beskyttelsesmiddel til vedligeholdelse og 

efterbehandling af overfladerne. 

 

 

FORSIGTIG:   

 

Må ikke udsættes for flammer eller opbevares ved temperaturer på over 40° C. Hvis rengøringsmidlet 

sprøjtes i øjnene: Skyl med vand i 15 minutter, og kontakt en læge, hvis der opstår irritation. HOLD UDEN 

FOR BØRNS RÆKKEVIDDE 
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Irritant 

 

 


